quarta-feira
31-07-2013 - Nº 138

1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 92/2013 – REPUBLICADA POR ERRO MATERIAL
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e considerando as disposições contidas na PORTARIA TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 220/2012,
R E S O L V E:
Lotar o Juiz do Trabalho Substituto WASHINGTON TIMOTEO TEIXEIRA NETO, na condição de auxiliar fixo, na 9ª
Vara do Trabalho de Goiânia, a partir desta data.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 29 de julho de 2013.
Elza Cândida da Silveira
Desembargadora-Presidente do TRT da 18ª Região

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 266/2013
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, tendo em vista o que consta dos Processos Administrativos nos 5104/2013 e 5389/2013 (Sisdoc),
R E S O L V E:
Revogar a PORTARIA TRT 18ª DG Nº 232/2012, datada de 14 de julho de 2013, que designou a servidora ADNÓLIA
PEREIRA DE OLIVEIRA AIRES, Chefe do Núcleo de Cerimonial, para participar do “I Encontro de Cerimonialistas da
Justiça do Trabalho”, em Brasília-DF, no dia 26 de julho de 2013.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de julho de 2013.
Alcione Novais dos Santos
Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 757/2013
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013 e o
Processo Administrativo – SISDOC Nº 4178/2013,
RESOLVE:
Tornar sem efeito a Portaria TRT 18ª DG/SGPe 739/2013, de 30 de junho de 2013, que removeu o servidor FLÁVIO
DE JESUS LOIOLA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, do Foro de
Aparecida de Goiânia para a Secretaria-Geral Judiciária, no período de 1º de julho a 5 de novembro de 2013,
permanecendo, portanto, lotado no Foro de Aparecida de Goiânia.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 04 de julho de 2013.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

       ANO VII - NÚMERO 138 - GOIÂNIA-GO, QUARTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2013

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

quarta-feira
31-07-2013 - Nº 138

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 899/2013
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013, o
Processo Administrativo – SISDOC Nº 2861/2013, e
Considerando a edição da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 295/2013 e a apresentação das certidões exigidas pela
Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Considerar designado o servidor EUZÉBIO LEMES DOMINGOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro
de Pessoal deste Tribunal, para substituir a servidora KEYLA DE MORAES MONTEIRO FONSECA, titular da função
comissionada de Chefe de Seção, código TRT 18ª FC-4, da Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª
Região, nos dias 16 e 17 de maio de 2013, em virtude de viagem a serviço da titular.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 24 de julho de 2013.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2013
Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de construção do Complexo Trabalhista do TRT
da 18ª Região – Demais etapas – Fundações, Contenções e Estrutura, conforme especificações constantes dos
Anexos do Edital.
Data da Sessão: 02/09/2013, às 14:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Comissão Permanente de Licitações
Presidente
______________________________________________________________________________________________

		2013-07-31T17:54:54-0300
	KELLEN SILVA MARTINS DE LUCENA:308182029